[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.05.2012 года                                                                                № 39
д. Заневка

О внесении изменений в решение

совета депутатов МО «Заневское

сельское поселение» от 20.10.2011 г. № 47.

В целях формирования в муниципальном образовании «Заневское сельское поселение» маневренного жилого фонда для предоставления гражданам, у которых единственные жилые помещения стали непригодными для проживания в результате чрезвычайных обстоятельств,  Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.10.2011 № 47 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества МО «Заневское сельское поселение» на 2011-2012 гг.» следующие изменения:

1.1. Исключить п. 2 части 1 решения  Совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.10.2011 № 47 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества МО «Заневское сельское поселение» на 2011-2012 гг.».

1.2. Исключить п.2 приложения к Программе приватизации муниципального имущества МО «Заневское сельское поселение».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

    Глава МО                                                                    В.Е. Кондратьев